Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0511-2021

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 4 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 18a Sessão Ordinária realizada em
03/11/2021, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 060/21, relativo ao Projeto de Lei n° 036/21, de autoria do Vereador
José Roberto Baptista  Junior,  que "Institui o Circuito Paraguaguense de Ciclorrotas no
município da Estância Turística de Paraguagu Paulista e dá outras providências";

2) AUTÓGRAFO N° 061/21, relativo ao Projeto de Lei n° 054/21, de autoria do Vereador •
Ricardo Rio Menezes Villarino, que "Institui a Semana Municipal de Incentivo à Doação de
Medula Óssea, no Município de Paraguagu Paulista-SP";

3) AUTÓGRAFO N° 062/21, relativo ao Projeto de Lei n° 057/21, de autoria do Sr. Prefeito
Municipal, que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar termo de fomento com a Associação
Comunitária Integrada de Paraguagu Paulista (ACIPP), em regime de mútua cooperação,
para a consecução de finalidades de interesse público e reciproco, visando aquisição de
equipamentos e a manutenção do serviço de proteção social especial de alta complexidade
de acolhimento institucional para crianças e adolescentes, com recursos provenientes do
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (FMDCA) nos termos da Lei
Federal n° 13.019/2014 e alterações";

4) AUTÓGRAFO N° 063/21, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 007/21, de autoria
do Sr. Prefeito Municipal, que "Altera a Lei Complementar n° 058/2005, para inclusão do
Aeródromo Municipal na estrutura do Departamento de Turismo";

5) AUTÓGRAFO N° 064/21, relativo ao Projeto de Lei n° 060/21, de aute 	r. P feito
Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito espe 	amento
Programa 2021, no Departamento Municipal de Saúde e no Departbme 	ipal de
Assistência Social, para atendimento das Atividades 2024, 2027, 2062 e 20

ria do
al  ao
to

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA - SP
Protocolo n° 	3  8'3

Da : 	/ 	It .2

/0; (
vs

Aten

OSt ROB
Presidente

TISTA JUNIOR
amara  Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Ne
Rua Guerino Matheus, 205 - Fone/Fax (18) 3361-1047 - CEP 	3-06-0= arr:Tir—lagu-P-aulista (S—P)

CNPJ 51.500.619/0001-04 - Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1